ГЛАВА АНАДЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 12 марта 2013 г.                   № 04

Об установлении норматива стоимости

1 квадратного метра общей площади в

Анадырском муниципальном районе

для реализации мероприятий по обес-

печению жилыми помещениями детей-

сирот на 2013 год

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1996 г. № 159-ФЗ «О до-

полнительных гарантиях по социальной поддержке детей-сирот и детей, остав-

шихся без попечения родителей», законами Чукотского автономного округа от

22.10.2009 г. № 126-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления Чукот-

ского автономного округа государственными полномочиями Чукотского авто-

номного округа по обеспечению жилыми помещениями детей-сирот и детей,

оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, остав-

шихся без попечения родителей», от 24 апреля 2009 года  № 48-ОЗ «О методи-

ках распределения субвенций из окружного бюджета» и на основании сведе-

ний, предоставленных Управлением Федеральной службы государственной ре-

гистрации, кадастра и картографии по Магаданской области и Чукотскому ав-

тономному округу

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить на 2013 год норматив стоимости 1 квадратного метра об-

щей площади жилья в Анадырском муниципальном районе для реализации ме-

роприятий  по обеспечению жилыми помещениями по договорам найма из спе-

циализированного жилого фонда детей-сирот и детей, оставшихся без попече-

ния родителей, а также лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попе-

чения родителей, в размере 25 489 (двадцать пять тысяч четыреста восемьдесят

девять) рублей.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Крайний Север».

Глава Анадырского

муниципального района                                                В.С. Вильдяйкин